”C i) C.R.E.A. Consiglio per laricercain agricoltura e I'analisi

{22 dell'leconomia agraria
Situazione amministrativa 2021

Banca d'ltalia 0,00
Politiche e Bioeconomia (CREA-PB) 0,00
Alimenti e Nutrizione (CREA-AN) 0,00
Viticoltura ed Enologia (CREA-VE) 0,00
Orticoltura e Florovivaismo (CREA-OF) 0,00
Ingegneria e Trasformazioni agroalimentare (CREA-IT) 0,00
Genomica e Bioinformatica (CREA-GB) 0,00
Agricoltura e Ambiente (CREA-AA) 0,00
Foreste e Legno (CREA-FL) 0,00
Zootecnia e Acquacoltura (CREA-ZA) 0,00
Cerealicoltura e Colture Industriali (CREA-CI) 0,00
Difesa e Certificazione (CREA-DC) 0,00
Olivicoltura, Frutticoltura e Agrumicoltura (CREA-OFA) 0,00
n°218660-BNL-CREA Sede Centrale 82.327.520,05
conto sede sospesi (da non usare sui mandati/reversali) 0,00
conto sede sospesi (da non usare sui mandati/reversali) 0,00

17/05/2022 - 11:34:34 Pagina: 1



”'C (| C.R.E.A. Consiglio per laricercain agricoltura e I'analisi
o dell'economia agraria

Situazione amministrativa 2021

< -

A) Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 2021 82.327.520,05

Riscossioni

B) in c/competenza 205.470.484,12
C) in c/residui 43.155.912,51

D) Totale (B +C) 248.626.396,63

Pagamenti

E) in c/competenza 193.766.483,02

F) in c/residui 52.142.696,71

G) Totale (E+ F)

245.909.179,73

H) Cassarilevabile dal rendiconto finanziario (A + D - G)

85.044.736,95

Residui attivi

1) degli esercizi precedenti
L) dell'esercizio
M) Totale (1 + L)

173.763.428,75
46.596.738,86

220.360.167,61

Residui passivi

N) degli esercizi precedenti
O) dell'esercizio
P) Totale (N + O)

55.472.344,81
51.072.215,96

106.544.560,77

Q) Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio 2021 (H+ M - P)

198.860.343,79

Parte vincolata

al F.do Trattamento di fine rapporto personale SPT
al Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente
al Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente (anticipaz.cassa da restituire al MEF)
Avanzo ord. vincolato F.do di garanzia debiti commerciali (comma 862, L. 30/12/2018 n.145)
Progetti finalizzati pluriennali in corso
Avanzo gestione aziende agrarie
Ordinario vincolato in spese conto capitale
Ordinario distribuito (spese personale, spese sicurezza, spese generali progetti)
Totale parte vincolata

Parte disponibile
Avanzo ordinario distribuito
Parte di cui non si prevede I'utilizzazione nell'esercizio 2022

Totale parte disponibile
Totale Risultato di amministrazione Presunto .........c.coeieieieiiiiiiiiiiiiiiiiaaans

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione definitivo per I'esercizio 2022 risulta cosi prevista:

66.068.807,75
3.000.000,00
11.938.651,84

77.410.642,28
1.583.436,42
12.446.611,84
10.719.815,03
183.167.965,16

15.692.378,63

15.692.378,63
198.860.343,79
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